
   

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 02 DIC 2011 

 
 

VISTO: 
El contenido de la NOTA – FIN: 24886/2011, en la que la Coordinadora de 

los Cursos de Inglés, Profesora Delta Cristina Noemí PAPADACOS de VALENTINI 
eleva la nómina de personas que realizaron los mismos; 

 
CONSIDERANDO: 
Que dichos cursos estuvieron destinados a docentes, no docentes, alumnos 

y público en general. 
La nómina de alumnos que cursaron y aprobaron el primero, segundo, 

tercero intensivos y de conversación II, en el  2011. 
El informe suministrado por la Dirección de Extensión de esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Tener por autorizado el dictado de los Cursos de Inglés de 
NOVENTA (90) horas de duración, desde el  01-04-2011 hasta el 15-08-2010. 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar se extiendan los siguientes Certificados de Aprobación a 
las personas que se detallan a continuación: 
 
PRIMERO  INTENSIVO – TURNO MAÑANA – PROF. DELTA PAPADACOS 
01-ABDALA, Eliana Beatriz    05-NAVARRO, Agustina Dana 
02-FEBRIZZI, Florencia Pamela   06-SZODO, Estefanía Soledad 
03-HEREDIA, Ivana Pamela    07-VARELA, Yesica Yanina 
04MENDIETA, Leonardo Ezequiel   08-YUCRA, Saúl Aparicio 
 
PRIMERO INTENSIVO – TURNO NOCHE – PROF. DELTA PAPADACOS 
01-ARRIAGADA, Silvana Paola   09-MALDONADO, Claudio Martín 
02-CHIARAMONTE, Ana Georgina   10-MOYANO, Gonzalo Salvador 
03-GAETE, Natalia Silvina    11-NARVAEZ, Liz Ainelén 
04-GROSELJ, María Gabriela   12-PENA, Vanesa Verónica 
05-GUEVARA, Mauricio Ismael   13-RUGGERI, Antonella María 
06-GUZZANTI, María Fernanda   14-SANCHEZ, Oscar Franco 
07-HERNANDEZ, Emmanuel Armando  15-TIMONER, Melisa 
08-ILGEVICHUS, Ana Elisa 
 
SEGUNDO INTENSIVO – TURNO NOCHE – PROF. CORINA CEPPARO 
01-AUGUSTO, Fernando José   07-PESCE, Mario Oscar  
02-BENICIO, Jimena Daiana    08-RIOS, Leandro Luciano 
03-DIAZ, Gastón Alan    09-RIVAS, Marcos Nicolás 
04-IACONO, Lucas Emanuel    10-ROS, María Silvina 
05-MARCADO, Juan Manuel    11-SCALESI, Kevin Hernán 
06-PADILLA, Fabricio Emmanuel 
 
Resol. Nº 385 

 
 



   

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

//2. 
 
 
TERCERO INTENSIVO – TURNO NOCHE – PROF. LILIANA GONZALEZ  
01-ALTAVA, Agostina    10-DUARTE, Leonardo Federico 
02-AVILA, Cristian Matías    11-FERRERO, Romina Celeste 
03-AVILA, Fernando Luis    12-FONSECA, Jessica Vanina 
04-AVILA, Sebastián Antonio   13-JARAMILLO, Silvia Alejandra 
05-BAJUK, Agustín Ignacio    14-MIRANDA, LAutaro 
06-BELTRAMONE, Germán Martín   15-PEREIRA, Alejandro José 
07-BORDIN, Cynthia Daiana    16-PERROTTA, Daniela Flor 
08-BULFON, Anabella Elisa    17-PUEBLA, Leonardo Damián 
09-D`ANGELO, Alfredo Nicolás    18-SILVA, Micaela Romina 
 

CONVERSACIÓN II – TURNO NOCHE - PROF. LILIA DIEGUEZ 
01-AGUIRRE ASCORRA, Mónica Carolina   
02-ALVAREZ OLMEDO, Daiana Gisela   
03-CAMEO ABALLAY, Héctor Leonardo    
04-MASCIALINO, Marcelo     
 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 385 

 
 
 
 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


